



**पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीमा सुरक्षा बल डाबला, जैसलमेर**  
**PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER**

**SESSION : 2026-27**

**DATE - 13.04.2026**

नोट :- अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थायी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से प्रवेश होना ना माना जाये। वास्तविक प्रवेश निम्न सीटों की उपलब्धता एवं अभिभावक द्वारा आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने पर निर्भर करेगा। जिन अभिभावकों के बच्चों का नाम इस सूची में दर्शाया गया है वे बच्चों के सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों एवं उनका एक सेट फोटोकॉपी, दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ तथा बच्चों को साथ में लेकर दिनांक .....-04-2026 से .....-04-2026 तक कार्य दिवस में प्रातः 09 बजे से दोपहर 01 बजे तक विद्यालय में संपर्क करें।

SERVICE CATEGORY-V									
1	KVD/2026/5/5	SATYAM KUMAR	RAJESH KUMAR	15-02-2016	V	0	OBC NCL	7290880228	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
2	KVD/2026/5/3	KADAM SINGH	TAKHAT SINGH	27-11-2015	V	0	GEN	9001247756	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
3	KVD/2026/5/8	JIVRAJ SINGH	NARPAT SINGH	03-06-2015	V	0	GEN	9660531191	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
4	KVD/2026/5/9	MANISHA	DILIP SINGH	01-02-2015	V	0	GEN	8769469368	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY

**Admission Committee:-**

1. Mahender Kumar, I/c Admission *Mahender*
2. Sh. Pankaj Gahlot, PGT Maths *Pankaj*
3. Sh. Shyam Sunder PGT Comm. *Shyam*
4. Sh. Anuj Kumar, Parent Member *Anuj Kumar*
5. Antara ghosh, Parent Member *Antara*
6. Priyanka Goswami, Student Member (XII B) *Priyanka*

Deputy Commdt. South SHO BSF, Dabla

Member Nominated By VMC Chairman

*(Nominating)*  
 अध्यक्ष/Chairman  
 विद्यालय प्रबंधन समिति/V.M.C.  
 पीएम श्री के.वि.सी.सु.ब. डाबला/  
 PM Shri K.V. BSF Dabla  
 जैसलमेर/Jaisalmer

*(Ajay Kumar Jangir)*  
 प्राचार्य/Principal  
 पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय  
 PM SHRI Kendriya Vidyalaya  
 सी.ग.बल डाबला / BSF DABLA  
 जैसलमेर / JAISALMER

*13/04/2026*